
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.05 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 07.07 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 07.09 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 07.10 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent

 07.16 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 07.17 CT 21186 MASCARELL BES, SERGI ESP 97 UA Montsià

 07.17 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata

 07.18 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 CA Safor-Teika

 07.19 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 CA Safor-Teika

 07.22 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa

 07.23 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

 07.25 V 17758 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS ESP 86 Playas de Castellon

 07.27 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan

 07.29 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 Atletisme Puzol

 07.29 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 07.30 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor-Teika

 07.32 V 23941 RIPOLL ONRUBIA, PAU ESP 3 Camp Morvedre

 07.33 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent

 07.35 V 24007 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletico Salamanca

 07.35 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.36 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 07.37 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Club Atletismo 

 07.39 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika

 07.41 V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Safor-Teika

 07.43 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

60m MASC. PC_ABM

Las confirmaciones se realizarán en Secretaría hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba de carreras.

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente d e pago para poder ser aceptados en el presente list ado.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la tempora da 2020.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago.  Todos los atletas de controles tendrán que abonar la  

cantidad de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del VIERNES (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que estén 

vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Para los atletas con licencia por la Delegación de Valencia el Campeonato Provincial Absoluto es gratuito.

Circular 40/2020

Valencia, 23 de Enero de 2020

Campeonato Provincial Absoluto Valencia P.C. 1ª Jor nada

Valencia Luis Puig, 25 de Enero de 2020

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del viernes 24 de Enero a las



 07.43 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent

 07.43 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 07.43 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.44 V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent

 07.50 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 Playas de Castellon

 07.50 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 07.53 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika

 07.54 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 07.55 V 23395 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

 07.56 A 12057 BESTESEN , JULIAN RENE NOR 4 Juventud Atletica Elche

 07.61 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

 07.61 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy

 07.61 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E.

 07.62 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 07.62 VV 7542 GIL COLL, ALAN ESP 99 C.A.Quart de Poblet

 07.64 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 07.65 VV 7682 PÉREZ BAYARRI, EDUARDO ESP 87 Atletisme Puzol

 07.70 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 07.71 VV 7683 PORZIO , LUCA ESP 3 Atletisme Puzol

 07.72 VV 7613 BERRISSOUNE , YOUSSEF ESP 99 C.A.La Rabosa

 07.72 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 07.74 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 07.74 A 6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 69 Playas de Castellon

 07.75 V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia

 07.75 VV 7400 GIL MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 CA Fent Cami Mislata

 07.75 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 07.76 V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent

 07.78 VV 6965 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 C.A.Campanar-Redolat Team

 07.82 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 CA Gandia

 07.82 V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

 07.87 VV 7684 MARTINEZ HURTADO, MANUEL ESP 0 Atletisme Puzol

 07.89 VV 7506 IBAÑEZ PEREZ, SENEN ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 07.91 VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 07.93 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 07.94 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Gandia

 07.99 VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 08.02 V 22117 MACIA BARBER, AGUSTIN ESP 73 Playas de Castellon

 08.02 V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor-Teika

 08.02 VV 7465 VALERO SANCHIS, JOSE ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 08.08 VV 7681 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4 Valencia Club Atletismo 

 08.08 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 08.10 VV 7666 MELENDEZ ABRIL, ISMAEL ESP 4 CAVA Stock Logistic

 08.14 V 23859 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 08.17 VV 7676 MARTINEZ ESTRADA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 08.18 A 11433 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

 08.20 VV 7706 SOLER VARGAS, JOSE FERNÁNDO ESP 0 Valencia Club Atletismo 

 08.24 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 08.30 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 08.30 V 24090 DE SMEDT FONT, LUCAS ESP 3 Valencia Club Atletismo 



 08.30 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 08.35 V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E.

 08.35 VV 7503 NAVARRO BIOSCA, PABLO ESP 2 C.A.Campanar-Redolat Team

 08.39 VV 7667 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 4 CAVA Stock Logistic

 08.46 V 23400 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent

 08.48 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 08.53 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE

 08.55 V 24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 08.60 VV 7600 PEÑA PEREZ, JAIME ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

 08.61 VV 7671 DE LA ENCARNACION VERDUGO, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 08.73 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 08.95 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

 09.01 VV 7659 ORTEGA MARTINEZ, GUILLEM ESP 4 Atletisme Puzol

 09.05 V 21716 SOLER SANCHEZ, JAVIER ESP 62 Catarroja U.E.

 09.37 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

 09.50 VV 7688 DIEZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 C.A.L´Eliana

 09.90 VV 7644 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 11.12 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E.

 11.15 V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E.

 11.30 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

VV 7724 CEGRI CATALA, ALVARO ESP 3 Valencia Club Atletismo 

A 10915 DE LOS SANTOS RAMOS, DAVID ESP 0 Atletisme Dianium

V 22212 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 CA Safor-Teika

V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E.

V 23606 GIMENO VERCHER, ADRIA ESP 4 CA Safor-Teika

V 22036 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 4 Atletismo Albacete

V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor-Teika

V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

VV 7181 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

CC 753 LENNON , KAI CHAREYA GBR 3 Camp Morvedre

V 21649 LORENTE TESTON, ROGELIO ESP 50 C.A.Algemesi

V 21013 MADUEÑO ACOSTA, JOSE JUAN ESP 69 CA Gandia

V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

A 12129 MIRETE ROCAMORA, PABLO ESP 95 CA Fent Cami Mislata

A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig

V 24013 RAGA VARO, JOAN ESP 91 INDEPENDIENTE

VV 7463 TRULL EGA, PAU ESP 2 C.A.L´Eliana

V 23753 VARGAS BLANCO, ANGEL ESP 98 CA Gandia

VV 7625 ZAPLANA GIL, JAVIER ESP 99 C.A.Poblats Maritims

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.63 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent

 00:49.12 V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata

 00:49.69 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia

 00:50.27 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor-Teika

 00:50.29 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:50.31 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor-Teika

400m MASC. PC_ABM



 00:50.40 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche

 00:51.10 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 CA Gandia

 00:51.21 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika

 00:51.91 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 00:52.15 VV 7657 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:52.37 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika

 00:52.43 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:52.89 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Playas de Castellon

 00:53.11 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:53.22 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:53.26 V 20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 CA Gandia

 00:54.41 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika

 00:54.54 V 23844 VALERA GONZALEZ, NICOLAS VICENTE ESP 2 Valencia Club Atletismo 

 00:55.11 VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

 00:55.15 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 00:55.49 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor-Teika

 00:55.52 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

 00:55.53 V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor-Teika

 00:55.87 V 23393 FERNANDEZ DE CORDOBA MARTINEZ, CARLOS ESP 4 C.A. Torrent

 00:57.41 V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

 00:58.55 VV 7661 IZQUIERDO SANCHEZ, JOAQUIN ESP 71 Atletisme Puzol

 00:58.69 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

 00:59.00 VV 7653 GONZALEZ MARTINEZ, PABLO ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 00:59.09 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor-Teika

 00:59.37 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E.

 00:59.45 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E.

 00:59.55 VV 6599 GARCÍA DE LA ASUNCIÓN, ALEJANDRO ESP 99 C.A.Quart de Poblet

 01:00.49 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 01:01.16 V 22036 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

 01:01.61 VV 7496 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 01:04.13 VV 7647 RIOS MENDOZA, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 

 01:05.97 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 01:19.12 V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E.

V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 

VV 7588 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 

V 22047 ARGENTO VIDAL, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

VV 7688 DIEZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 C.A.L´Eliana

V 23421 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 CA Silla

V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor-Teika

V 23339 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Go Fit Athletics

V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika

CC 753 LENNON , KAI CHAREYA GBR 3 Camp Morvedre

V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo 

V 23770 MARCHANT GARCIA, YERAY ESP 4 CA Gandia

V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

VV 7651 MARTINEZ GARCIA, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 

V 24046 MOSCARDÓ PARADA, EDUARDO ESP 71 C.A.La Rabosa



V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo 

VV 7646 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 Valencia Club Atletismo 

V 23941 RIPOLL ONRUBIA, PAU ESP 3 Camp Morvedre

V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Club Atletismo 

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Club Atletismo 

V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

VV 7648 TORRES FUNES, IAGO ESP 4 Valencia Club Atletismo 

V 23713 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Club Atletismo 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:53.78 MU 18001 DOMINGUEZ OMA, SERGIO ESP 0 A.C. Jumilla

 01:56.66 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

 01:56.68 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

 01:56.94 CS 8122 RUBIO SEGARRA, IÑAKI ESP 87 Delta Valencia CA

 01:57.31 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor-Teika

 01:57.55 A 11703 GIL MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 79 MEDITERRANEAatticus Urban 

 01:57.89 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

 01:57.92 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 01:57.99 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Safor-Teika

 01:58.42 A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

 01:58.87 MU 187 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 CA Murcia PDS Group 

 01:58.87 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika

 01:59.70 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 02:00.18 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor-Teika

 02:01.71 V 23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM MAR 1 Playas de Castellon

 02:02.00 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy

 02:02.45 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Safor-Teika

 02:03.39 V 23774 MARIN MARTÍNEZ, CRISTIAN ESP 96 C.D.Metaesport

 02:04.54 V 23689 TOMAS MELIA, JULIAN VICENTE ESP 82 INDEPENDIENTE

 02:05.25 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo 

 02:06.06 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 C.A. Torrent

 02:06.58 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

 02:08.25 V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent

 02:08.43 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent

 02:08.60 VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

 02:11.34 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 02:11.70 V 23934 MAZORRIAGA AYALA, UNAI ESP 3 Atletisme Puzol

 02:11.81 V 23727 GARCIA GARCIA, PAU ESP 4 C.A. Torrent

 02:12.19 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

 02:13.73 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 C.A.Quart de Poblet

 02:14.74 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 02:15.73 VV 7588 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 02:18.77 V 23421 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 CA Silla

 02:19.72 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

 02:22.13 VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

 02:24.83 VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 2 C.A.La Valldigna

 02:43.42 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E.

800m MASC. PC_ABM



V 21181 CARPIO LLAMAS, CRISTIAN D. E. ESP 91 Playas de Castellon

M 1781 CASTELLO HERRERA, ADRIAN ESP 95 Interval

AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy

V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CAVA Stock Logistic

V 24046 MOSCARDÓ PARADA, EDUARDO ESP 71 C.A.La Rabosa

V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa

VV 7596 PASTOR ROLDAN, JAVIER ESP 94 INDEPENDIENTE

VV 7612 PELLICER PORRES, JULIO ESP 72 C.A.Poblats Maritims

V 21925 RAPPO , DARIO ITA 48 Catarroja U.E.

VV 7646 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 Valencia Club Atletismo 

V 20623 SANZ ALAPONT, VICTOR ESP 98 CAVA Stock Logistic

V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

V 22480 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

VV 7648 TORRES FUNES, IAGO ESP 4 Valencia Club Atletismo 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:34.02 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 MEDITERRANEAatticus Urban 

 08:35.70 V 22306 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL ESP 3 CA Fent Cami Mislata

 08:44.92 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC THEO GBR 2 CA Fent Cami Mislata

 08:48.05 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 08:51.07 V 21175 MARIN GAY, JOSE ANTONIO ESP 77 MEDITERRANEAatticus Urban 

 08:51.86 V 23620 COITO PEREYRA, LEONARDO URU 93 C.D.Metaesport

 08:57.90 V 21351 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Gandia

 08:59.31 V 24131 GAVASSO , SEBASTIANO ITA 97 CA Safor-Teika

 09:01.77 CT 26360 ALTABA RAZABA, NESTOR ESP 95 Hinaco Monzon

 09:06.50 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 CA Gandia

 09:14.37 V 21703 CRESPO ROMERA, SALVADOR ESP 83 C.A.Crespo Runners

 09:17.22 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

 09:18.48 A 11002 NAVARRO CRESPO, JAIME ESP 98 Atletico Novelda

 09:19.91 V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

 09:24.49 V 15806 RODRIGUEZ MORALES, SAMUEL ESP 79 Delta Valencia CA

 09:33.77 VV 7633 SANCHEZ VALERA, FULGENCIO ESP 75 Delta Valencia CA

 09:40.26 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 09:43.23 V 22050 GARRIDO LOPEZ, IGNACIO ESP 76 Delta Valencia CA

 09:49.06 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CAVA Stock Logistic

 09:58.69 AA 3143 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletico Novelda

 10:02.41 V 23595 ALBERT FUENTES, CARLOS ESP 3 CA Silla

 11:01.18 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor-Teika

V 24173 MARRAHI GARCIA, SALVADOR ESP 89 CA Gandia

V 20741 BORREDA FELIU, JORDI ESP 82 C.A.La Rabosa

A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

V 22305 CANTERO DEL CAMPO, DAVID ESP 3 C.A.Carnicas Serrano

V 22160 FAYOS MERIN, SERGIO ESP 95 C.A.Crespo Runners

VV 7592 GARCIA SANZ, IVAN ESP 4 C.A.Quart de Poblet

A 12116 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 6 C.A.Llebeig

A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

V 21934 MARTI MACIAN, FRANCISCO ESP 52 C.A.Crespo Runners

A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig

3.000m MASC. PC_ABM



VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

CC 732 NUÑEZ IBARROLA, GALDER ESP 89 Delta Valencia CA

V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

V 23850 SANZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 84 C.A.La Rabosa

V 24033 TORRES TIRADO, JULIO ALBERTO ESP 84 C.A.Crespo Runners

VV 7245 VIDAL SANCHEZ, ALEX ESP 84 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.63 V 24037 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 CA Gandia

 08.74 V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Safor-Teika

 09.09 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika

 09.29 V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent

V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,02 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Go Fit Athletics

 4,90 CS 7097 FABRA EDO, VICENT ESP 95 Playas de Castellon

 4,85 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 

 4,85 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 4,50 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,50 V 21339 ESPI HERNANDEZ, IGNACIO ESP 97 C.A. Torrent

 4,40 CT 24462 NAVARRO FERRERES, JOAN FRANCESC ESP 1 UA Montsià

 4,21 CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

 4,10 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor-Teika

 4,01 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent

 3,90 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor-Teika

 3,20 V 23866 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 3,00 V 23903 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,13 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 7,02 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 CA Safor-Teika

 6,53 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 6,33 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 CA Safor-Teika

 6,27 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 6,21 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor-Teika

 6,17 VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 5,94 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy

 5,81 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 5,79 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 5,57 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent

 5,56 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 5,54 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor-Teika

 5,52 VV 7181 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

 5,51 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

Longitud MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



 5,34 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 5,23 VV 7400 GIL MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 CA Fent Cami Mislata

 5,20 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,60 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata

 14,29 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 12,98 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla

 12,69 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 C.A. Torrent

 12,51 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 CA Silla

 10,22 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 C.A. Torrent

 10,09 V 24105 CERVERA PATIÑO, DANIEL ESP 97 C.A. Torrent

 9,13 V 21155 ROSELL PEINADO, ADRIAN ESP 89 C.A. Torrent

V 20463 MORALES TAPIADOR, ADRIAN ESP 95 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.88 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 07.89 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.91 V 18866 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA ESP 91 C.A. Torrent

 07.94 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 07.96 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

 08.02 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

 08.04 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor-Teika

 08.05 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 08.06 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia

 08.13 V 24106 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent

 08.24 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 08.26 V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

 08.30 V 20803 CEBRIA MENDOZA, ANGELA ESP 98 CA Silla

 08.30 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika

 08.30 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 08.32 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 08.34 V 22041 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent

 08.35 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika

 08.36 V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 08.38 V 23772 MARRAHI GARCIA, PAULINA ESP 5 CA Gandia

 08.42 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

 08.44 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 08.45 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 08.46 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.47 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.47 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 08.48 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 08.49 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

 08.50 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika

 08.51 V 24078 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Club Atletismo 

 08.53 V 23660 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF



 08.53 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.57 VV 7722 MARTIN-SANZ MUSEROS, PAULA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

 08.59 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla

 08.59 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 08.65 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.72 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.75 V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 08.76 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.77 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 08.79 V 23771 MARTINEZ DOMENECH, INES CRISTINA ESP 5 CA Gandia

 08.80 V 24069 TRUQUE LUCUMI, AMY NICOLE ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 08.81 V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika

 08.83 VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 08.83 V 24011 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges

 08.84 V 23825 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 08.86 V 24129 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Club Atletismo 

 08.88 V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 CA Gandia

 08.89 V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 08.90 VV 7448 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

 09.00 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.01 V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika

 09.03 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.19 V 24137 MADUEÑO GOZALVEZ, CLAUDIA ESP 5 CA Gandia

 09.28 V 22466 BADILLO MIRO, AROA ESP 4 Atletisme Puzol

 09.30 VV 7590 ALONSO TORRIJO, NURIA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 09.31 VV 7589 GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 09.49 V 24109 GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

 09.64 VV 7579 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 

 09.67 VV 7649 DEVESA I ALCARAZ, MATILDE ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 09.92 V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E.

 10.03 VV 7643 GACIMARTIN ROLDAN, NATALIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 11.26 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

VV 7663 AMESNAOU EL ANAHABI, SARA MAR 3 Atletisme Puzol

V 24077 CONESA GOMEZ, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

V 23731 DOMINGO MARQUÉS, SANDRA ESP 0 C.A. Torrent

V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika

VV 7636 MARTÍN-PERALTA GÓMEZ DEL PULGAR, ISABEL ESP 98 C.A.Poblats Maritims

VV 7624 MOSCARDO FUENTES, IRENE ESP 97 C.A.Poblats Maritims

V 24058 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 CA Safor-Teika

V 24057 SANCHIS GALLOSO, AITANA ESP 4 CA Silla

V 23833 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor-Teika

V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Club Atletismo 

VV 7723 TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata

V 24067 VERCHER SALES, OLGA ESP 2 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.24 CT 25910 MONFORTE MELICH, LAIA ESP 2 CA Terres de l´Ebre

 00:59.37 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent

400m FEM. PC_ABF



 01:00.10 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Club Atletismo 

 01:00.24 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent

 01:00.28 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real

 01:00.91 V 21146 FERRON VIVO, LUCIA ESP 97 C.A. Torrent

 01:01.22 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor-Teika

 01:01.30 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent

 01:01.37 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 01:01.91 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:02.74 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:04.21 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor-Teika

 01:04.32 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 01:04.44 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

 01:04.60 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 01:04.98 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla

 01:05.01 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika

 01:05.07 V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla

 01:05.25 V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 CA Gandia

 01:05.57 V 24071 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 01:05.69 V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika

 01:06.98 VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 01:07.94 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 CA Silla

 01:08.10 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:08.66 V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika

 01:09.11 V 24074 CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 01:10.04 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:10.19 VV 7624 MOSCARDO FUENTES, IRENE ESP 97 C.A.Poblats Maritims

 01:10.43 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 01:11.77 VV 7678 BLUMBERG , DENISSE LARA ARG 4 Valencia Club Atletismo 

 01:15.62 VV 7714 DE LA CONCEPCION GISBERT, PAULA ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 01:17.61 V 24138 BATALLER MARTINEZ, SILVANA ESP 84 Guadassuar Maskokotas

V 22466 BADILLO MIRO, AROA ESP 4 Atletisme Puzol

V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia

V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

S 937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT ESP 96 Atletico Polanco

V 23677 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

VV 7591 GOMEZ MONTEJANO, NOELIA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

V 21445 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 

V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:14.10 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon

 02:18.65 V 21144 AGUIRRE MORET, REGINA ESP 97 C.A. Torrent

 02:19.11 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon

 02:19.75 NA 15046 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 02:20.87 MU 14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena

800m FEM. PC_ABF



 02:21.46 A 11934 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete

 02:21.86 V 24118 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent

 02:22.01 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda

 02:22.79 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:24.57 MU 19036 CONESA ZAMORA, BLANCA ESP 3 UCAM-Cartagena

 02:25.33 MU 19042 MATIA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 3 UCAM-Cartagena

 02:28.29 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche

 02:28.30 M 3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon

 02:29.73 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy

 02:35.07 V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 02:36.08 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

 02:37.90 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium

 02:40.72 VV 7670 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 02:42.59 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 02:47.31 VV 7108 GONZALEZ AGUILAR, HANNAH ESP 97 C.A.Poblats Maritims

 02:51.63 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 03:02.44 V 24138 BATALLER MARTINEZ, SILVANA ESP 84 Guadassuar Maskokotas

V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA ESP 1 CAVA Stock Logistic

VV 7627 BALLESTER URBANO, MIRANDA ESP 99 C.A.Poblats Maritims

V 24163 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA ESP 4 Playas de Castellon

A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 C.A.Llebeig

V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika

A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 4 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:03.93 V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 10:39.39 IB 16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA ESP 79 Playas de Castellon

 11:23.15 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 11:44.50 V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA ESP 1 CAVA Stock Logistic

 11:44.92 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

 12:11.73 VV 7662 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

A 11435 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.19 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika

 09.75 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.91 MU 14524 QUESADA GOMEZ, PATRICIA ESP 97 UCAM-Cartagena

 10.08 V 24042 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 CA Safor-Teika

 10.18 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 10.42 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 10.93 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla

 11.24 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

 11.32 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika

VV 7610 JIMENEZ CAMUS, JULIA ESP 4 C.A.Poblats Maritims

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF



 1,59 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika

 1,50 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa

 1,49 V 24009 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 1,47 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor-Teika

 1,42 VV 7677 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 1,38 V 23722 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 Juventud Atletica Elche

 1,15 VV 7636 MARTÍN-PERALTA GÓMEZ DEL PULGAR, ISABEL ESP 98 C.A.Poblats Maritims

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,73 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 5,69 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 5,56 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor-Teika

 5,41 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Club Atletismo 

 5,22 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 5,22 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika

 5,21 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent

 5,07 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla

 5,03 V 23833 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor-Teika

 5,01 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 

 4,97 V 24078 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Club Atletismo 

 4,91 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 4,84 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Club Atletismo 

 4,81 V 24127 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 4,78 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor-Teika

 4,77 VV 7722 MARTIN-SANZ MUSEROS, PAULA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

 4,71 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

 4,69 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,30 V 23840 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 AD Gijon Atletismo

 10,74 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo 

 10,65 CS 7980 NADDEO , LORENA CZE 4 Playas de Castellon

 8,40 MU 14524 QUESADA GOMEZ, PATRICIA ESP 97 UCAM-Cartagena

 7,39 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Club Atletismo 

V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF


